[image: image1.png]

          РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2020 года                         № 39                                 х. Шаумяновский

«О разделении земельного участка

 для ведения  личного подсобного

 хозяйства и присвоении

 самостоятельных адресов».
   На основании заявления  Сафарян А.П. руководствуясь ст. ст.8, 11, Земельного Кодекса Российской Федерации, Решением № 2 от 20.02.2007 г. собранием Депутатов Егорлыкского района и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разделить земельный участок с кадастровым номером 61:10:090101:385 общей площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская обл. Егорлыкский р-он , х. Шаумяновский, ул. Баграмяна ,16  предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства, на два самостоятельных земельных участка с присвоением самостоятельных адресов:

- Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул.Баграмяна 16-а

- 235 кв.м. категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное
использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

- Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Баграмяна-16
- 1765 кв.м. категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное

использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Сафарян А.П.
2.1. Обеспечить постановку вновь сформированных земельных участков на государственный кадастровый учет;

2.2. Внести изменения в ГКЗ.
3.Инспектору по земельным и имущественным отношениям
 внести изменения в земельно-учетную документацию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Шаумяновского                                                               Аванесян С.Л.

сельского поселения